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Er du serviceminded og motiveret for at sammensætte de rette hold til projekterne i Semco
Maritime? Kan du bidrage med en struktureret tilgang og sikre optimal bemanding? Så vil vi gerne
høre fra dig!
Stillingen
Som personalekoordinator i vores afdeling, kommer du til at bidrage til bemanding af, og
rekruttering til onshore- og offshore projekter i både Danmark og udlandet. Vi har travlt og ønsker
derfor at udvide holdet med en stærk profil.
Jobbet består i at servicere kunder og administrere medarbejdere. Du arbejder tæt sammen med
dine kolleger, men skal være selvstændig og kunne tage initiativet til at løse opgaver på egen hånd.
Du bliver en del af et stærkt team bestående af dedikerede kolleger.
Hos Semco Maritime er sikkerhed en kerneværdi, og i denne rolle vil du bidrage til at opretholde og
fremme en stærk sikkerhedskultur, mens du leverer innovative løsninger. Frem for alt vil dit arbejde
gøre en reel forskel for den globale energisektor.
Din arbejdsplads vil være på vores kontor i Esbjerg, der er centrum for den danske energiindustri,
tæt på vandet – udsigten bliver ikke meget bedre. 
Stillingen er fuldtid.
Dine arbejdsopgaver vil omfatte:
Som Personale koordinator, vil du være ansvarlig for bemanding og medarbejderadministration.
Dine opgaver vil omfatte, men er ikke begrænset til:

Ansættelser, onboarding og afskedigelser af både timelønnede og funktionærer●

Styring af bemanding og koordinering af medarbejdere til projekter i ind- og udland●

Kommunikation og samarbejde med både interne og eksterne kunder●

Håndtering af overenskomster, lokalaftaler og kontrakter●

Validering af timesedler og bemanding af lufthavnskontor●

Deltagelse i vagttelefon og generel support af medarbejdere●

Din profil & kvalifikationer
Du er en positiv og udadvendt person, der formår at kommunikere med forskellige personligheder,
baggrunde og kulturer. Du er en holdspiller, der forstår betydningen af, at vi lykkedes som hold. Du
arbejder struktureret, kan holde hovedet koldt, når der er travlt og trives i et dynamisk og
multitasking arbejdsmiljø.
For at få succes i denne stilling forestiller vi os, at du har:

Erfaring fra lignende jobs●

Serviceminded og fleksibel●

Grundig og kvalitetsbevidst●

Kan bevare overblikket – også i travle perioder●

Kommunikere godt på dansk og engelsk, både skriftligt og mundtligt. ●

Velkommen til Semco Maritime
Hos Semco Maritime skaber vi forandring. For mennesker. For projekter. Og for den globale
energisektor. Hos os bliver du en del af et fællesskab med over 2.300 af de mest dedikerede
tænkere og handlekraftige medarbejdere i energibranchen, som driver reel forandring og sætter
deres personlige præg på det globale energilandskab.
Selvom alle ved, hvorfor energiomstillingen er afgørende, fokuserer vi på rejsen – hvordan vi
kommer derhen. Ved at levere de svar, der skal til for at gøre forandring til virkelighed. For vi
mener, at globale energiambitioner kun kan realiseres gennem hårdt arbejde og intelligente,
pragmatiske løsninger. Det er det, vi gør. Og det er det, vi inviterer dig til at blive en del af.
Sikkerhed er kernen i alt, hvad vi foretager os, og vi er forpligtet til at beskytte vores medarbejdere,
partnere og planeten, mens vi arbejder mod en bæredygtig energifremtid.
Så ja – at arbejde hos os vil ændre energisektoren – og kan meget vel også ændre dig
Care to join the movement?
Change. With us.
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